; / ъ

Муниципальное образование
«Ташлинский район»
Оренбургской области

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное

учреждение
Гимназия №1

(МБОУ Гимназия №1)

ПРИКАЗ

«_29_» августа 2025 г. № 199
с. Ташла

О создании Штаба воспитательной работы
в 2025 -  2026 учебном году

В связи с наступлением нового 2025 -  2026 учебного года, в целях
координации воспитательной работы в школе, профилактики
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации
ФЗ -  120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2025 года.
2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2025 -  2026 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План -  график заседаний ШВР на 2025 -  2026 учебный год

(приложение 3)
3. Контроль за исполнением настоящего

заместителя директора по ГПВ -

Директор МБОУ Гимназия №1

С приказом ознакомлен:

Марьина С. П
Хамов О. В.
Попов И. А.
Глотова С. Н.

приказа возложить на

С. А. Мартынова

Астионова Т. С
Костюченко Ю. А.
Байдавлетова Л. Ю. 0" ,

Губатенко Н. В.

Загребина В.Ю.
у